DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO DE UMA
CENTRAL DE ALARMES PARA MONITORAMENTO RESIDENCIAL de autoria de
JANDILSON ALMEIDA BANDEIRA, RAFAEL MATEUS CARVALHO DE PAIVA, KAIO
VÍTOR GONÇALVES DE FREITAS, JULIO CESAR FERREIRA LIMA, foi publicado nos
Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73044

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73044